du travail et des organisations

Q._) Société québécoise de psychologie
k

69, rue Rochefort
Repentigny (Québec) J5Y 3C1

Facturer a :

No de référence : NR1843
Numéro d'autorisation : NA1843

Description

La communication consciente stratégique

Sous-total

TPS (5% )

Numéro de TPS: 865450118RT001
TVQ (9.975% )

Numéro de TVQ: 1208920401TQ001

Facture

N° de facture : 1843
Date de facturation : 08/11/2021

Montant
Prix unitaire
125.00%
125%
6.25%
12.47%

Solde a payer : 143.72%
Paiement regu : 143.72%

SOLDE : 0%



